

این فصل از مجله که کتابی به عنوان یکی از بهترین آثار علمی در زمینه علم پزشکی و سلامت در ایران در سال 2008 میلادی منتشر شد و به عنوان یکی از بهترین آثار علمی در ایران در سال 2008 میلادی منتشر شد و به عنوان یکی از بهترین آثار علمی در ایران در سال 2008 میلادی منتشر شد.

شده است که زمانی به این راه رسیده است. در زمان باستان تا حال در مجله AP آمریکا در سال 2008 میلادی منتشر شد و به عنوان یکی از بهترین آثار علمی در ایران در سال 2008 میلادی منتشر شد و به عنوان یکی از بهترین آثار علمی در ایران در سال 2008 میلادی منتشر شد.

خبرگزاری تسنیم در گزارشی به بیان مطالب این نشریه پرداخته که در این گزارش به کتابی که توسط آقای ولایتی فصل چهارم تبادل تجربه حیات پزشکی بین ایران و سایر کشورهای توسعه یافته در عصر حاضر است که به عنوان رئیس بیمارستان مسیح دانشوری در خصوص تاریخچه پزشکی ایران نوشته شده پرداخته است.

تمام اطلاعات بر اساس استنادات منتشره معتبر در ایران و خارج از ایران گردآوری شده است. بیش از 400 کتاب و دست نوشته فارسی، عربی، انگلیسی در این کتاب گردآوری، مورد بررسی و خلاصه آن با ذکر منبع آورده شده است.

کتاب حاضر برای نخستین بار به صورت کتابی جامع در این خصوص به زبان انگلیسی و در مهمترین و معتبرترین انتشارات انگلیسی زبان دنیا یعنی آکادمیک پرس - الزویر (Elsevier Press (Academic) به چاپ رسیده است و در واقع حقایق بسیاری در خصوص چرخه علوم پزشکی، اهمیت علم و دانش و همچنین عملکردهای اساسی جمهوری اسلامی ایران درباره احیا و ترویج سوادآموزی، توزیع عادلانه دانش و خدمات پزشکی در کشور توسط کتاب حاضر در تاریخ به ثبت رسیده است که برگ زرینی در تاریخ نشریات علوم پزشکی به شمار می رود.

در زمان حاضر بیش از 9 سایت بین المللی در حال تبلیغ این کتاب است و حدود 2000 نسخه آن در بازه زمانی کمتر از یک ماه به فروش رسیده است.

محتوای کتاب چیست؟

در فصل اول این کتاب در خصوص اهمیت علوم پزشکی و دانش بین ایرانیان قدیم سخن گفته شده است، به این موضوع اشاره شده است که ایرانیان همواره به علم و دانش و خصوصاً علوم پزشکی بسیار اهمیت داده و علاقه مند بوده اند، برای مثال به طور اعتقادی ایرانیان باور داشتند که نباید عناصر اصلی طبیعت یعنی آب، خاک و آتش را آلوده کنند و همواره در تلاش برای پاک نگاه داشتن آنان بودند.

همچنین در خصوص نخستین دانشگاه و مرکز آکادمیک دنیا "دانشگاه گندی شاپور یا جندی شاپور" به صورت مستند از ایجاد تا فعالیت ها و نحوه گسترش و انتقال دانش توسط این دانشگاه به سایر کشورها و امپراتوری های دیگر اشاره شده است.